СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КИТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  26.11.2024 года                                    № 50/222
Об утверждении схемы общетерриториального

десятимандатного избирательного округа

по выборам депутатов Собрания депутатов

Китаевского сельсовета Медвенского района

Курской области

В  соответствии  с  пунктами 2, 7 статьи 18 Федерального закона                   «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частями 2,  7 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание  депутатов Китаевского сельсовета Медвенского  района  Курской области РЕШИЛО:

1.Утвердить  прилагаемую схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области.

2.Обнародовать схему образования общетерриториального десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Китаевского  сельсовета Медвенского района Курской области, включая ее графическое изображение на определенных решением представительного органа информационных стендах и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области  О.Н.Евглевскую.

Председатель Собрания депутатов

Китаевского сельсовета
Медвенского района                                                                  Л.Г.Катунина

УТВЕРЖДЕНА

  решением  Собрания депутатов

Китаевского сельсовета
Медвенского  района  Курской  области

от 26.11.2024   года  №50/222
СХЕМА

десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Китаевского  сельсовета
Медвенского   района Курской области

Китаевский общетерриториальный десятимандатный
избирательный округ

Место нахождения избирательной комиссии муниципального образовани Китаевского сельсовета Медвенского района Курской области,  на  которую  возложены  полномочия  окружной  избирательной  комиссии - Курская  область, Медвенский район, с.1-я Китаевка.

Границы   Китаевского общетерриториального десятимандатного избирательного округа:
село  Любицкое

село  1-я  Китаевка

деревня  Денисовка

деревня  Лубянка

деревня  1-е  Никольское

деревня  2-е  Никольское

деревня  Новоселедебный

деревня  Шумовка

деревня  2-я  Китаевка

деревня  Губановка

деревня  Зыбовка

деревня  Кувшиновка

деревня  Масловка

деревня  Романовка

хутор  Любимовка

хутор  Полный

хутор  Барыбин

хутор  Верхняя  Камышевка

хутор  Егоров

хутор  Зеленая  Степь

хутор  Красное

хутор  Моздок

хутор  Нижняя  Камышевка

хутор  Разбегайловка

поселок  Райхутор

Количество избирателей  на территории Китаевского  общетерриториального десятимандатного избирательного округа, включающего всю территорию  сельсовета по состоянию на 01.07.2024 г. - 966
Графическое изображение схемы

образования общетерриториального десятимандатного избирательного  округа по выборам депутатов Собрания  депутатов  Китаевского сельсовета

Медвенского  района  Курской  области

[image: image1.png]